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Etter et begivenhetsrikt jubileumsår for Raumabanen i 2024, har 2025 på ingen måte vært et 
hvileskjær for lokalavdelingen. 

Det er loggført aktiviteter i klubblokalene på Verma 15 ganger, som er i tråd med 
ambisjonsnivået om å treffes en dag pr. måned i gjennomsnitt. Aktivitetene har vært dugnader, 
planleggings- og styremøter, årsmøte, publikumsarrangementer og ikke minst trivelige 
samlinger for klubbens medlemmer. 

Våre besøkende har satt pris på arrangementene vi har hatt, og vi har fått mange gode 
tilbakemeldinger. Totalt er det registrert ca. 180 gjester på disse dagene med åpent hus. Flest 
besøkende var det i forbindelse med et veteranbilarrangement 5. juli. Men også markering av 
modelljernbanens dag, som falt sammen med julegrantenning på Verma og 101-årsdagen for 
Raumabanens åpning til Åndalsnes 29. november 1924, samt det årvisse Rom(h)julstreffet 
hadde mange besøkende. Det er spesielt gledelig at en god del barn har vært innom, mens 
tenåringene er en gruppe det så langt har vært utfordrende å markedsføre seg ovenfor. 

I løpet av 2025 ble det inngått avtale med huseier om at lokalavdelingen også skal leie det 
tilstøtende rommet til klubblokalene på Verma. Tilgjengelig areal har dermed økt fra omkring 
120 til 330 kvm, og er hovedsaklig planlagt brukt til utstilling av større museumsartefakter, samt 
modelljernbane. 

Det er igangsatt to prosjekter i løpet av 2025 som det er innvilget støtte til fra eksterne 
bidragsytere. Dette gjelder gjelder etablering av et frost- og fuktfritt magasin- og arkivrom i de 
nye lokalene, samt opparbeidelse av en flyttbar samferdselshistorisk utstilling, som i tillegg til å 
vises fram i lokalene på Verma, også kan settes opp andre steder, f.eks i forbindelse med 
arrangementer. 

Lokalavdelingen kan vise til et tilfredstillende økonomisk resultat for 2025. Dette kan i hovedsak 
tilskrives mottatte bidrag i form av gaver og fra ulike tilskudds- og støtteordninger. Imidlertid er 
det gledelig at salg gir betydelige inntekter, selv om dette så langt ikke har kunnet dekke alle 
driftsutgiftene med klubblokalene. Den økonomiske situasjonen for lokalavdelingen synes god 
med tanke på planlagte aktiviteter i 2026. 
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